
 

     

Załącznik nr 5 do Uchwały nr ….......……………...../2025   Rady 
Miasta Sopotu z dnia …........................2025 r. 

 
 
 
……..........................................     …............................ 
(pieczęć jednostki oświatowej)                               (miejscowość i data) 

         

Rozliczenie dotacji za ……….… rok 

         

1. Nazwa i siedziba/adres organu prowadzącego:  

Nazwa osoby prawnej lub imię i 
nazwisko osoby fizycznej 

  

Siedziba/adres 

  

Dane osoby reprezentującej organ 
prowadzący 

  

         

2. Dane placówki dotowanej: 

Nazwa 
  

Adres jednostki dotowanej 
  

Numer telefonu 
  

Adres poczty elektronicznej 
  

NIP 
  

Regon 
  

 

3. Kwota otrzymanej dotacji    
      

4. Kwota niewykorzystanej dotacji   
     

 

5. Kwota wykorzystanej dotacji    
 

6. Wydatki sfinansowane z dotacji Kwota wydatku sfinansowana 
środkami z dotacji  

6.1. Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dyrektora   



6.2. Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli   

6.3. 
Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
administracji i obsługi 

  

6.4. Wydatki poniesione na organizację nauki, wychowania i opieki   

6.5. 
Wydatki poniesione na remonty oraz zadania inwestycyjne w tym zapewniające 
bezpieczne i higieniczne warunki nauki, wychowania i opieki  

  

6.6. 
Wydatki na zakup pomocy dydaktycznych i sprzętu do realizacji programów 
nauczania, programów wychowawczo-profilaktycznych, przeprowadzania 
egzaminów oraz wykonywania innych zadań statutowych 

  

6.7. Wydatki na wyposażenie szkoły lub placówki   

6.8. Wydatki bieżące inne niż określone w punktach 1-7   

SUMA WYDATKÓW SFINANSOWANYCH Z DOTACJI   

 

4. Informacje o dokumentach, na podstawie których sporządzono roczne rozliczenie dotacji: 

Lp. 
Rodzaj i numer dokumentu             

(np. faktura / rachunek / lista 
płac / umowa) 

data 
dokumentu 

data zapłaty 
wartość brutto 

w zł 

kwota wydatku 
rozliczona z 
dotacji w zł 

1.           

2.           

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.      

razem   
 

 

…………………………………………                                                                     ……………………………….………………………………. 

    (miejscowość, data)         (podpis i pieczątka) 


